— Warszawskie Towarzystwo Dobroczynności, ma
honor podać do wiadomości, że Zabawa Muzykalno-
kwiatowa, w połączeniu z loterją fantową, odbędzie
się (jeżeli pogoda posłuży) w Ogrodzie Saskim w dniu
21 Czerwca (3 Lipca) r. b. (w Sobotę) o godz. 4-ej
z południa. Bliższe szczegóły afisze ogłoszą.—W W ar
szawie d. 10/22 Czerwca 1869 r.—Prezes Administra
cji Ogólnej, A. Preyss.— Członek Sekretarz Towarzy
stwa, K. Dąbrowski.

— Zarząd Stowarzyszenia Spożywczego „Merkury“
w Warszawie.— Zawiadamia, źe od dnia jutrzejszejsze-
go t. j. 3 Lipca r. b. kantor Stowarzyszenia przenie
siony zostanie na ulicę Podwal do domu Nr.

Berga.

Codziennie W ielkie Przedstawienie. Otwarcie o godz. 6%.
Początek o godz. 7’/a- W dni Niedzielne i Święta, dwa przed
stawienia: pierwsze o godz. 4 , drugie o godz. 7 '/,.

Ł . B r o e k m a n n , Dyrektor.
(6 — 0) —4043— (6608)

MTJI&HS ©IKŁIIA w A RSKA WS K I E JT
Dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1869 r.

M o n e t y II F a j i ł e r y
Pół im perjały R ob: rs. — k: — rs. 6 k. 48
Dukąty Holen: rs: — k: — r 3 k: 60
Obligi skarbowe 100 rs:, (oprócz kup:)
Listy Zast: 3 okresu, I s. za rs: 10 0 .
L isty zast: 3 okresu, II s . za rs: loo
Obligi Towarzystwa Kred: Ziems: . .

1 kop: 80 do rs: 1 k: 9 5 .

Dkowlty płacono, dnia Igo L ipca: za wiadro od
rsr. 3 kop. 41% do rsr. 3 kop. 45% ; za garniec od rs . 1
kop. 11 do rsr. 1 kop. 12%

W D rukarni K urjera W arszawskiego.— Za pozwoleniem Cenzury Rządowej.

DODATEK.

DOBITEK do HIS JERA WARSZAWSKIEGO Nr 141.
Piątek. — Dnia 20 Czerwca (2 Lipca). Rok 1869.

OGŁOSZENIA KSIĘGARSKIE.

© ( D ® © ( g ) © © © © © © © © © © © © © © © © ę ___________________

^ # N akładem K an to ru K sięgarskiego i Ekspedycji Pism Perjodycznych Z y g n i u n t a S z l e i f a t e l n a p rzy u licy ©
© Ś t o K rzyzkiej w prost ulicy W łodzim iersk ie j, pod N r 1341 (13) n a 1 - m p i ę t r z e , wyszedł trzec i zeszyt bardzo ©
Q ciekawego dzieła, pod ty tu łem : 0